
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 1/2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 Č. smlouvy: 000258 00 23  
Č. dodatku: 000258 01 23 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě č. 000258 00 23 

 

Smluvní strany 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zastoupená: Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 

 Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 

IČO: 00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:                 1930731349/0800 

OR:                           MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847 

(dále jen „Objednatel“) 

a  

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8 

zastoupená: RNDr. Michaelem Prouzou, Ph.D., ředitelem 

IČO:  68378271 

DIČ:  CZ68378271, plátce DPH 

Bankovní spojení:     UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu:  2106535627/2700   

Zápis v rejstříku: zapsána v rejstř. veř. výzkumných institucí pod spis. zn. č. 17113/2006-34FZÚ 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(společně též jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana“) 

1 Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 30.3.2023 Rámcovou smlouvu o poskytování služeb č. 000258 00 23 (dále 
jen „Smlouva“) s předmětem plnění „Bezpečné a efektivní využití zařízení MHD – odborné 
poradenství“. 
   
Přestože nebezpečí šíření onemocnění Covid-19 se již snížilo, považuje Objednatel plnění této Smlouvy 
i nadále za prospěšné, neboť ověřování bezpečnosti dopravních prostředků MHD z hlediska rizika 
propuknutí a šíření uvedeného onemocnění je stále nezbytné, rovněž související podpora Poskytovatele 
v oblasti expertíz a znalecké činnosti dle předmětu Smlouvy může přispět k vyšší efektivitě některých 
oblastí provozu MHD.  Z tohoto důvodu přistupují Smluvní strany ke změně Smlouvy tímto dodatkem č. 
1 (dále jen „Dodatek č. 1“). 
  
 
 
 

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 2/2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

2 Předmět Dodatku  

Smlouva se mění následovně:  

Původní znění bodu 9.1. Smlouvy  

„Rámcová smlouva se uzavírá na dobu do 31. 12. 2023“ 

se mění a nově zní takto: 

Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2024. 

3 Závěrečná ujednání 

 
1. Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti. 

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, nebyl uzavřen 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a jako takový jej níže vlastnoručně podepisují. 

3. Pokud není tento Dodatek podepsán elektronicky, je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností 
originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství. 
Poskytovatel bere na vědomí, že Obejdnatel je povinen na žádost třetí osoby poskytovat 
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a bere na vědomí, že 
informace týkající se plnění Dodatku budou poskytnuty třetím osobám za podmínek stanovených 
tímto zákonem. 

 

V Praze dne       V Praze dne       

Za Objednatele: Za Poskytovatele: 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 

 Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 

Ing. Petr Witowski 
předseda představenstva 

 RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel 

   

Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 

       

Ing. Ladislav Urbánek 
místopředseda představenstva 

       

 
 
 

http://www.dpp.cz/

